Fulcho monachus et sacerdos qui hoc scripsi sub die et
anno quo supra. '

Vi

Acta de consagracion de la iglesia de San * Bartolomé de
Layers por Ato, obispo de Vich, en el ano 9O1.

In nomine Domini Dei @terni sub die X Kalendas
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Madii anni Incarnationis Domini DCCCCLXI. Indictione
XVIIL Veniens vir rveverentissimus domnus Ato sanctae
Ausonensis ecclesizz humilis episcopus ad consecrandam
ecclesiz, qua est sita in comittatum Ausona, in locum, que
nuncupant Kastro Lazesse, et estipsa ecclesia in honore
Sancti Bartolomei apostoli, quem hedificavit-domna Ranlo
misericordis Dei abbatissa. Cunctorum fidelium devotion]
congruit, ut ad ccelestem patriam totom desiderio analent,
quatenus sanctis monitis inharendo, ceelestium bonorum
potiantur effectibus. Hunc igitur secuti sunt morem ab
exordio sancta ecclesiaz omnes religiosa, santique viri, qui
in ipsa ecclesiastica edocati piis operibus insudare, et ipsa
ecclesia enutrire, et augmentare satagerunt. Horum itaque
formam sequentes, oportet nos itaque ceelestia inspicere,
ut ad caduca respuentes, ad sublimia manentia toto adni-
sum tendere valeamus. Denique in Dei nomine, ego Ranlo
abbatissa dono ad ipsa ecclesia supra scripta in honore
Sancti Bartolomei supra scripta de ministerio ecclesiastico
alba, casulla, stola, manipulo. Et ego in Dei nomine Ranlo
abbatissa ad diem dedicationis de supra scripta ecclesiz haec
omnia dono quod superius resonat ad prelibata ecclesize
a perpetim possesura, ut amodo et deinceps ad ipsum locum
vel ministris ibidem servientibus, ad aucmentum et sub-
plementum proficiant. Qua propter et ego Ato gratia Dei
Ausonensis episcopus, tantam devotionem nobilissimam
Ranlo abbatissam, concedo ad ipsa ecclesia sapra scripta
Sancti Bartolomei apostoli decimas, et primitias, et obla-
tiones fidelium. In primis de ipsa villa Lazesse, ubi iam
dicta ecclesia sita est, cum terminis et aiacenciis, et pro-
vencha, cum terminis et aiacenciis suis, et casas Langobar-
do cum aliis vilarunculis, et castello Palumi cum terminis
et aiacenciis suis, et Cheroalto cum terminis et aiacenciis
suis, et vilarunculis, quz dicunt Amessados, cum terminis
et aiacenciis suis, et ipsa Spungola cum terminis et ajacen-
ciis suis Iam dictas villas supra nomine nomiratas habent
affrontationes de parte orientis in Malango, vel in ipsa
Calnulga, et pervenit ad ipso collo de Meleingolo, et de
meridie in ipsa Serra de Beviru, el de occiduo in rivo Valle
fecunda, et de circio in Serra de castello Palvini Heec
autem omnia supra scripta ego Ato humilis episcopus sanc-
tee Ausonensis ecclesiz ibidem dono decimas, et primitias,